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Valmistelija Hallintojohtaja Matti Bergman 

 Työvoima ja elinkeinopalvelut siirretään valtiolta kuntien vastuulle 
1.1.2025 alkaen työvoimapalveluiden järjestämisestä (380/2023) annetun 
lain mukaisesti. Palveluiden järjestämistä varten kuntien tuli organisoitua 
vähintään 20 000 työvoimapohjan omaaviin työllisyysalueisiin. 

 Raahen kaupungilla on vastuukuntana järjestämisvastuu julkisista 
työvoima- ja yrityspalveluista työllisyysalueen seuraavien kuntien osalta: 
Haapajärvi, Haapavesi, Kärsämäki, Oulainen, Pyhäjoki, Pyhäjärvi, Pyhäntä, 
Reisjärvi, Siikajoki, Siikalatva ja Raahe. Sopimus työllisyysalueesta on 
hyväksytty kaikissa sopimuskunnissa. Raahen kaupunginvaltuustossa 
sopimus hyväksyttiin 5.2.2024. Sopimuksessa on sovittu mm. työnjaosta 
vastuukunnan ja alueen muiden kuntien kesken, sekä päätöksenteosta ja 
kustannusten jaosta. Työllisyysalueen muodostamisen ja aloituksen vuoksi 
Raahen kaupungin hallintosääntöön täytyy tehdä muutoksia perustettavan 
työllisyyslautakunnan muodostamisen ja työllisyysaluejohtajan tehtävien 
osalta. 

 Hallintosäännön mukaan työllisyyslautakunta toimii kehittämisen 
toimialalla. Työllisyysalueen kunnat voivat yhteistoimintasopimuksen 
mukaisesti nimetä lautakunnan jäsenet ja varajäsenet lautakuntaan. 
Työllisyyslautakunta aloittaa toimintansa heti jäsennimitysten ja 
työllisyysjohtajan valinnan jälkeen kesällä 2024. Työllisyyslautakunnan 
valmistelijana toimii työllisyysaluejohtaja, jonka virka on perustettu 
kaupunginhallituksessa 11.3.2024. Työllisyysaluejohtaja toimii 
työllisyysalueen johtavana viranhaltijana, jonka tehtävistä määritellään 
hallintosäännössä. 

 Muutokset hallintosääntöön koskevat pykäliä 27 ja 35. 

Liite Muutettu hallintosääntö 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 
 
Hyväksytään hallintosääntöön esitettävät muutokset ja saatetaan 
muutettu hallintosääntö voimaan 1.6.2024 liitteen mukaisena. 



Päätös Hyväksyi esityksen sillä lisäyksellä, että hallintosäännön kohdasta § 26 
poistetaan kohta 10.  
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hallintojohtaja Matti Bergman esitteli asiaa 
kokouksessa.


